[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
8 февраля 2024 года

№ 11 протокол № 61
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельских поселений муниципального
образования Усть-Лабинский район, предназначенных для предоставления  в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный
земельный участок)
Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 6/1 от 15.02.2024 г
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, в целях формирования перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельских поселений
2

муниципального образования Усть-Лабинский район, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей (прилагается).
2.  Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 26 ноября 2020 года № 6 протокол № 4 «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок)».
3. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Белицкая О.В.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от 8 февраля 2024 года

№ 11 протокол № 61
ПЕРЕЧЕНЬ

 земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в границах сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район
	№  п/п
	Кадастровый
номер земельного участка
	Местоположение
земельного участка
	Площадь
земельного участка (кв.м.)
	Вид
разрешенного использования

	1
	23:35:1002003:758

	ст-ца Ладожская,
участок 26
	735
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	2
	23:35:1002003:759

	ст-ца Ладожская,
участок 28
	1064
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	3
	23:35:1002003:763

	ст-ца Ладожская,
участок 27
	730
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	4
	23:35:1002003:780

	ст-ца Ладожская,
участок 19
	769
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	5
	23:35:1002003:782

	ст-ца Ладожская,
участок 17
	1088
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	6
	23:35:1002003:786

	ст-ца Ладожская,
участок 22
	754
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	7
	23:35:1002003:787

	ст-ца Ладожская,
участок 24
	745
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	8
	23:35:1002003:789

	ст-ца Ладожская,
участок 20
	764
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	9
	23:35:1002003:790

	ст-ца Ладожская,
участок 25
	740
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

	10
	23:35:1002003:791

	ст-ца Ладожская,
участок 18
	775
	Для ведения личного подсобного хозяйства  (приусадебный земельный участок)

Начальник Управления по вопросам земельных отношений

и учета муниципальной собственности

администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район

Ю.Д.Злобина

0708

_1196075284